
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 23 січня 2019 року               № 23 

 

 

Про затвердження Плану заходів з нагоди 

проведення I фестивалю-конкурсу  

«Різдвяна зірка» 

 

 

  

Відповідно до Закону України «Про культуру», ст. 32, ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Розпорядження селищного голови від 14.01.2019 

року «Про затвердження Положення про проведення фестивалю - конкурсу «Різдвяна зірка»,  

Положення про гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради, з метою розвитку 

українського аматорського мистецтва, відтворення, популяризації та збереження народних 

звичаїв, свят, традицій та обрядів, сприяння розширенню мистецько-художнього світогляду 

учасників аматорської творчості, збагачення їх духовності, ефективної взаємодії між 

аматорськими колективами, обміну творчими досягненнями, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів та кошторис із підготовки та проведення I фестивалю-

конкурсу «Різдвяна зірка»  (додаток 1,2). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М.О. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

     СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

від 23.01.2019 № 23 

 

ПЛАН 

заходів з підготовки та проведення в КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» I фестивалю-конкурсу 

«Різдвяна зірка» 

 

№ 

з/п 

Заходи Місце проведення Термін виконання Відповідальні за виконання 

1. Організація та технічне забезпечення заходу з 

нагоди проведення фестивалю-конкурсу 

«Різдвяна зірка», технічне забезпечення заходу: 

-урочисте відкриття XIII фестивалю «Різдвяна 

зірка»; 

-виступ ШЕВ (філія м. Підгородне); 

- вітальне слово від Голови Слобожанської 

громади; 

-проведення конкурсної програми фестивалю 

(виступи номерів); 

-проведення ярмарки-виставки, робіт майстрів 

Слобожанської громади 

-проведення майстер-класів; 

-проведення змагання для дітей з Бей Блейду; 

-вручення призів учасникам фестивалю-

конкурсу «Різдвяна зірка»; 

-нагородження переможців змагань з Бей 

Блейду. 

КЗ «Центр культури та 

дозвілля 

«Слобожанський» 

Січень  2019 року Директор комунального закладу 

«Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради», 

 

Директор комунального закладу 

«Слобожанська школа 

естетичного виховання 

Слобожанської селищної ради» 

 

Керівник художній комунального 

закладу «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради» 

 

                       

                          Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                    Л.В. Лагода 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

від 23.01.2019 № 23 

 

КОШТОРИС ВИТРАТ 

пов’язаних з проведенням заходу в КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» I фестивалю-конкурсу  

«Різдвяна зірка» 

 

№ 

з/п 

Заходи Місце проведення Термін виконання Вартість, грн. 

1. Придбання атрибутики для нагородження 

учасників фестивалю  

- статуетки (30 шт.) 

КЗ «Центр культури та 

дозвілля 

«Слобожанський» 

Січень 2019 року 6000,00 

 

 

 

2. Придбання призів для нагородження 

переможців зі змагань з Бей Блейду 

-  стрічки та медалі 

КЗ «Центр культури та 

дозвілля 

«Слобожанський» 

Січень 2019 року 2000,00 

 

 

 

3.  Оформлення місця святкування повітряними 

кульками 

КЗ «Центр культури та 

дозвілля 

«Слобожанський» 

Січень 2019 року 6200,00 

4.  Піротехнічні засоби  КЗ «Центр культури та 

дозвілля 

«Слобожанський» 

Січень 2019 року 3300,00 

5. Придбання цукерок в коробках  КЗ «Центр культури та 

дозвілля 

«Слобожанський» 

Січень 2019 року 12000,00 

Всього: 

 

29 500,00 

 

 

                         Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                    Л.В. Лагода 

 


